
cg, DE LÂI/ 80

"`“›

T T A
GT

ESTADO Do CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

ré/ › ~^ :×;«\ \.»~;;^~§ss2 ,'= =ø'f›v;f. zêr, .= .~^ f zz *I \- r 0 rr . . ' I. r ff, ,_ ” ,. 9:2»Q × ×\ A z
C sé /~zézaíDiz.«zzssssšz»,z.z¢›zmL««»-<‹szEz~z.é.. .tzzzszW.z.z›>z,-z:zWzÁWss××zz.z.z,..z.^,.,-sz,>;z2›«wz›‹zz.zszs\\®§§›mšš»x«v»›}zø,¿-zzzâz>§×»\\\\\W ,az D C

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2019.07.19.01SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
E INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAUDE, DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

Aos 05 (cinco) dias do mês de Agosto do ano de 2019, às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação do Municipio de Lavras da Mangabeira/CE, no endereço Rua Hilda Augusta, 196 - Centro, com
a presença do PREGOEIRO o Sr. JOAB BEZERRA DE ALMEIDA, e de sua EQUIPE DE APOIO,
composta pelo o Sr. JOÃO LUIZ DE FREITAS SILVA e pela Sra. CICERA PEREIRA CAVALCANTE,
ainda, as licitantes:

N° I L|c|TANTEs cNPJ N°
01 vIA MEDICAMENTOS coMERc|0 E coNsuLToR|A EM sAúDE 10.495.121/0001-05

LTDA - ME
02 PANORAMA coMÉRc|o DE PRoDuTos MÉDicos E 01.722.296/0001-17

FARMAcEuT|cos LTDA
Com observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, na Lei_n°
10.520/02, de 17 de julho de 2002, no PROCESSO NQ 2019.07.19.01SRP e no Edital do PREGAO
PRESENCIAL N° 2019.07.19.01SRP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL E INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE,
foi declarada aberta à sessão do pregão em referência. O Pregoeiro deu inicio aos trabalhos procedendo
com o credenciamento dos representantes das licitantes presentes, e alertando sobre o conteúdo da Lei
10.520, Lei do Pregão. As empresas credenciadas foram:

LICITANTES
REPRESENTANTES - CPF

VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA - ME
CIRO ALENCAR DE ANDRADE - CPF 837.019.403-63

2 PANORAMA coMÉRc|o DE PRoDuTos MÉDicos E r=ARMAcÊuT|cos LTDA
BRuNo LucETT| LUNA - cPF 751.899.333-34

Dai o Pregoeiro passou em seguida para abertura dos envelopes contendo as PROPOSTAS DE
PREÇOS, que foram abertos e analisados pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio. Para tanto verificou
que as empresas estavam com suas propostas classificadas. O Pregoeiro relacionou as propostas
classificadas apresentadas no mapa em anexo, fazendo a classificação e definindo a ordem dos lances.
O Pregoeiro e sua equipe, após negociações para o Lote 1, contatou o menor valor da empresa VIA
MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA - ME, apresentou o valor global
de RS 786.700,00 (setecentos e oitenta e seis mil e setecentos reais), onde foi aberto o envelope de
habilitação e foi constatada que a empresa encontra-se HABILITADA, obediente aos criterios
estabelecidos no Edital, sendo declarada vencedora do Lote 1. Para o Lote 2, após lances e
negociações, constatou-se que o menor valor foi empresa VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA - ME, no valor global de RS 299.500,00 (duzentos e noventa e
nove mil e quinhentos reais), onde foi aberto o envelope de habilitação e foi constatada que a empresa
encontra-se HABILITADA, obediente aos critérios estabelecidos no Edital, sendo declarada vencedora

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 78, CENTRO, LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16

% WT /

QREÍE._

êâg'z"fT”z.
¡'F:/'Ê!|._' ,.

IÉ "Í.‹¬I>\`\5`l_§z\:7~ç;__@aATI*

8\I

A
A



new
.z ~ ~- ¬:-`

 vSÊ§§v AQäzz, ' \
ESTADO DO CEARA

varreƒ¿,,,
Eâ¿45@
__.__¶___

\

Q
1*\Í? _»;.‹_~ ,.‹._,-Hz-_ - ,_ . rf”.

.- ‹ í__;*.:\

GOVERNO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA \"""i`"I"""'"“`"T

do Lote 2. Para O Lote 3, após lances e negociações, constatou-_se que o menor valor foi empresa
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA, no valor global de
R$ 127.600,00 (cento e vinte e sete mil e seiscentos reais), onde foi aberto O envelope de habilitação
e foi constatada que a empresa encontra-se HABILITADA, obediente aos critérios estabelecidos no
Edital, sendo declarada vencedora do Lote 3. Para o Lote 4, após lances e negociações, constatou-se
que O menor valor foi empresa VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE
LTDA - ME, no valor global de R$ 77.599,00 (setenta e sete mil quinhentos e noventa e nove reais),
como a empresa já havia sido declarada habilitada, foi declarada vencedora do Lote 4. Para o Lote 5,
após lances e negociações, constatou,-se que O menor valor foi empresa VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA - ME, no valor global de R$ 96.900,00 (noventa e
seis mil e novecentos reais), como a empresa já havia sido declarada habilitada, foi declarada
vencedora do Lote 5. Para o Lote 6, após lances e negociações, constatou-se que o menor valor foi
empresa VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA - ME, no valor
global de R$ 269.200,00 (duzentos e sessenta e nove mil e duzentos reais), como a empresa já havia
sido declarada habilitada, foi declarada vencedora do Lote 6. Para o Lote 7, após lances e negociações,
constatou-se que O menor valor foi empresa VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM
SAUDE LTDA - ME, no valor global de R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais),
como a empresa já havia sido declarada habilitada, foi declarada vencedora do Lote 7. Para o Lote 8,
apos ,lances e negociações, constatou-se que O menor valor foi empresa VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA - ME, no valor global de R$ 811.000,00 (oitocentos
e onze mil reais), como a empresa já havia sido declarada habilitada, foi declarada vencedora do Lote
8. Então O Pregoeiro declarou o vencedor acima mencionado à empresa:

9) 'ffõza

EMPRESAS LOTES VALOR GLOBAL POR LOTE EM R$
1 I R$ 786.700,00 (setecentos e oitenta e seis mil e

setecentos reais)
R$ 299.500,00 (duzentos e noventa e nove mil e

2 quinhentos reais)
R$ 77.599,00 (setenta e sete mil quinhentos eVIA MEDICAMENTOS COMERCIO E noventa e nove rea¡s)

CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA -
4

5 R$ 96.900,00 (noventa e seis mil e novecentos reais)ME ~ R$ 269.200,00 (duzentos e sessenta e nove mil e
6 duzentos reais)

R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos
7 reais)
8 R$ 811.000,00 (oitocentos e onze mil reais)

VALOR GLOBAL RS 2.400.299,00 (dois milhões e quatrocentos mil
duzentos e noventa e nove reais)

EMPRESAS LOTES VALOR GLOBAL POR LOTE EM R$

DE 3 R$ _;27.600,00 (cento e vinte e sete mil e seiscentos
FARMAcEuTicos LTDA 'ea' I

VALORGLOBAL R$ 127.600,00 (cento e vinte e sete mil e
seiscentos reais)

O Pregoeiro anunciou o resultado do Pregão Presencial acima mencionado. Novamente o Pregoeiro
comunicou aos presentes que a empresa vencedora estava devidamente HABILITADA, e perguntou se
alguem teria alguma consideração ou contestação a fazer. Aos que estavam presentes e, de pronto,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 78, CENTRO, LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16

manifestaram-se de acordo com o resultado anunciado. O Pregoeiro adjudicou os Lotes ao vencedor e§

/zs<><

Ú;-
(40.,,¡\

Vê/5a×l0\\*l`

NA



w, .a -;\.,:, iv
1. J- (A 3 Í ›-}!`!¬z .;_.: I. Q-*ígšimi-, _, .«_.

DO CEARA
RNO MUNICIPAL DE LAV

solicitou

» iüsëíšfšiff
RAS DA MANGABEIRA """'"

de seu representante que apresentasse sua proposta de preço devidamente ajustada aos
valores dos lances finais ofertados em até 02 (dois) dias úteis, a contar desta data. Finalmente, de tudo,
se fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro, sua
equipe de apoio e pelo licitante presente. Foi declarada encerrada a presente sessão.

Lavras da Mangabeira - CE, 05 D

§z_I>.,W»--- /M
JÔ§á%EÊÊEam?Cl' `lDA

Pregoeiro

7

I/ Ã
I RRA D J O LUIZ DE FREIT
/

Q,-A. 0...., @zzitlAlI¿z›zzz>
ICERA EREIRA CAVALCANTE

Equipe de Apoio

E AGOSTO DE 2019.

\s.\<>>-I»BE
' _~.`-If:-`“ ` á

š. FEE ”
.z,z,z , uz *#1-

\›lI É Ti-A- `i, .
ESTADO

GOVE

aaveflt

so”E?

/J-U 4./

_tr

AS SILVA
Equipe d 'e Apoio

TOS_COMERClO E CO
S

VIA MEDICAMEN NSULTORIA EM
AUDE LTDA - ME

CIRO ALENCAR DE ANDRADE
CPF 837

Pšší§Ê%K0§?AÔlÊ£;Ê%;JQ
J,{,\/UZ_\__

OM RCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FAR AMACEUTICOS LTDA

BRUNO LUCETTI LU NA
CPF 751 .899.333-34

Licitante

PREFEITURA MUNICIP
RUA MONSENHOR ME

AL DE LAVRAS DA
CENO, 78, CENTRO

.019.403-63
Licitante

MANGABEIRA
, LAVRAS DA MANG

CNPJ:
ADE/RA - CEARÁ

07.609.621/0001-16
- CEP.” 63.300-000



Y¢07g__š

ou__QV_mw"/iM%gIEV_0D_ w\__WM:,______'_0&/\__

vh__wu_wäç K

_2|:õQ\“NGdñëNO__`_n`>õ

QQQIQQMM6REQIQWEWOI<Kmm<®>`<_è<QW§>5_OK_É<WO_mN_O`<WOWS`EOIZWWZOÊ«SE

V__`HW__<~_=mm<u2S`_`<qm<m><___meI:`n=u`2:s`<~"___=m"`m~_`mCJ`

rw_mk\

2_¢°ã__r_

<O_m__>_¡_<Wow*mm<O¬

vmwvfin/Hwvwvvfinvb/“w__«VW)/,WMÇ'V5'_“___l

m__>_I(Q:m_QD<W_>_m_

muZ<|_`m8_°2'_wWNOQOOOÓQNOQOOOÓOWP××O__®_`N_©N©<_mo__'|_DWZOoWO_oW_w_>_oo

woI__Zm__>_<o_Om_>_<_>

V_'V(V_VK___»_I__ÍÉ_:_¿__šV~__ VÊ-I KÊ¡~ÚÇš__¿_¿_`&_¿_%YÊ”RxÉ?_š_É_ \
V\_çç\V__\\\\\\ __ K__vWK _!VJVVWH'H_\/“H_›__›tom›¿MHÉW?V__`_\_N)Mmä“VH“_,“_¿__^_W_S›H›¿____š¿Í_É\,VK_H›¡__›_\_'

ÓFONMEo___wOo<ma8Em_WO|m__gmm___m_>_NUwm_>m|_

<O|_||_woO_PDM_O<_>E<H_

DOPOOOKZWWoO_Qw_2WOPDOOEQ

WOO_OKw_2OO<_2<IoZ<n_

mwgÉ“MmÍM W

`MWxzšujMv"NNoumãvš_\3%\/\çíçççççsmnmoš__ Qm¿› E0QZI °(_AW%Mm<D<o_m_ww5oçç,\lggi_gÍ3;ÉL:W

_,_V__Vç__V I_/_Ê_Ê\_\IIM_;VVV___“í‹_“\ANsm”

wmozãmwonšK
y__n)_vnmv?vêH_“__‹N_NI$¿¿V

›__H__h›_›¿“vvañvflwršvlwä̀*_/lyÇ KçI__'__fê_;V›¡›V_¿\äÊw\\_›/_3›m¿í“_§__“k_§_¿J_\`>g/T

x1MJ¿__¿,m_F°|_

W_<mMm>wWUZ<|_WDO‹u<N_Dn_<ND<n_<_>_

NN_wNF_”NMwam“5m__'_QD<_OZw”_m_I__m_~_WDmoI_<>

_WO|<N__Wm_<_U2<_>_

<DW<N_><|_WDO_&O_ZD_>_OD_WOD<WWD/`_I<`_mm_Um_w<OWm_D<D_WWWOWZw<~mDZm_F<<M<n_oO_wOI_Ol_|ZODo¿<__|Zm__>_DN___lw2_W'_<_N_m____<_>_WDwm_©O_w_DO<w_<D___Zm_>m_WW<~“_D___Dh_ODZ<w_>woomãlWDOMPW_oWKIn_MW__°_m___`_°_m__°N_°Z|_<_OZWWM~_^_odflmml

<MEH_<UZ<2<Gm<M><ÀHQÀ<AiU_ZD2OZMH>OU

Ê<HUOQOQ<HmH

E



%¢QVÊ"__š__?ow__¿í,rwAvrwIigEQwWM__gwgmHWJ_`M“`«Ú`

Q*1ø0/mw'hàW?aa
_ \À_"\“_N,COA_____§__š%_

ÊlgoošNmdowND__`_n`>`O

QooóomlmúNEOIÊ<WOI<m`Wm<U>:š`<QW<m>5_om_:/EOsk_o>mOWS`KOIZWWZOÊ«SK

<~=

Wm<QZ<_\__<QWSUS<|`MQ4<l`O`2DÊS_S_=WlNEl

°___8gL

<O_m__>_|_<WO<m_m_<O¬_

_2ONmooPwOo<M5DOEm_WO,9__gmgm_>_GUwE>m|_

m_oz<|_`wOQOOQOOMHOQOOQEmWoZ<|_`w8¿8_QQNOO_O8_8®

mo`_'Zw_>_<O_n_m__>_<_>

×oo5mN_:m<_N_o_5DmZOOwo_om_w_>_oov

_'_V_,

_ çIK_ _hàJèwmšdíÂ _AVVUW_,_,_¿_`ç/WMAâmago/mm"

_lgg

(À_J_ǹgJ
V_L\ QM_yV\_›V'm_›h_"__W___V_&__“__¡_$___ch;/_Z;Ê:__

É:w8_Sm_o<_>_N_Í

íN×oo_w5NgMw8_Ow_>_wošooãN

8_8m_Nomoo_ooo_§Hoo_8o_wommoo_UW_w_28<_>_<N_oz/É

m__>_IÉ:wošwÉ

oO_8o_Nom8_ooo_§80880F_

8m_”_n_VÉÉ2Amà_:\\“_tN

vç;/¿__›/EH?

ffÊãfšäwwšw_<mmw>mmoziçw0›n_A_o>_hKmHmz°_Zmgãš

__F_/IÀíhm/“2¡_\:V,VJ”

W‹\__¿__`_¿1:là,̀É\/ //WM”

__`›\_h%“â/MQM

V_ç¿vçw¿__?Wm<n<___zmmmmm_šmšh_MmQm_°M_m§gm,W

N

__\___ÀLy

w_<mN_m>wmuz<___mno‹u<”_:n_<mn<n_<_>_

°°_N°fl_°__fi*MUEM:OQ<_ozw”_m"_m_m

‹ma”_O|_<>

ÉW<W_><__WDOE_O_Z¬š_OOM

mO,<M_m_m_<_OZ<_>_

_DD<wWD/\_y_<|__m_N_Om_w<DWMO/\O_Wwm_Om_Zw<Em_QZm_F<<I<n_OO_OO|_O_PZoO

Wl_<_N_mC_<_>_WOWmõO_W_DO<W_<DPZm_>m_Ww<

O]_<___Zm__>_DN____wZ_

MDFDLODZ<w_>WÓUMMQWDOIPW_wWI__n_MW__°_m_`_N_°_m__°N_°Z___<_OZWWW~_n_ofiwwfll

<ME#_<UZ<S<Qm<M><ÀHQÀ<^iUHZD§_OZMH>OU

§<HUOQQQ<HmH

E
› ,L



/Êš'Oy
ä__/gw_“___2_šÊ%6%É“Rãmw_MMMgšgqgimoIäšmo__šw_m<O2šÉw§>5ÕEÊOÊ_o2w_om_èKOIEWZOÊšm _W,&"__M̀WwøflMAl_*W“W_M_ab Ra<~`mm<w2S`__sum<m>qqmcI`<n`õ`2¬š_$S_=m"m~ÉQ.mw_› s"_\Fr_hr”í

›_.ÕO_,

_»_Y^šE_m%¿_! Lotmommi

<D_m__>_|_<WD<KNMEm<O¬_

ÓENmaO|_ImO0<mõQVEm›m_O|g_mQm9_m_>_MUwS>m|_ÉxVÇ

VVV›__'_»_šä\*WVyššmmwwvšímã_\__w_wãÊ__k\%_wgÉ:qiZ1__KVMW”äwãàššwwwI_$__¿%ãšw

___xÇø`̀\_V`

/vô:wOo:|¬_wo<_>_W_<“_

N×oo_omo_mN_wmoo_Qw_>_wol5n_oN_n_N

m_oz<|_`w8_°8_NN_`8_oom_NN_8_oom_wN?woo_ON_w_2oo<_>_<”_oZ<n_

w_>_I<O:m_ñ5<m_>_m_

m_oZ<|_\wOQOONNNFoo_o8_wNFF×oo_oww_m_N_<_W_o__'|5wzOoMo_OmW__>_oov

wO__'Zm__>_<o_n_m__>_<_>

\ 

›__`À›_I_ÍH\_¿__¿_›_É__?_‹__ldHEQ?\_š_:_¶¿_äšâW__\\_\__V'VTV_›_

_»_š}š_^w\\won_W__/\

M

w_<mN_m>wmoz<I_umo‹u<”_Dn_<mn<n_<s_

N_w__Lw_mN__mm"5m____OD<_oZwN_W"_W~_WDN_o|_<>

_m_O|<N__m_m_<OZ<_>_

<DW<N_><|_mõO_n__O_ZD_>_ODMOD/*WWD<_K<Pm_MOWw<DWm_O<D_WwWOm_Zw<Mm_DZm____<<N_/ÉoO_OO|_Ol__ZODO¡_<___Zm__>_Dm___|m2_WI_<_”_m____<_>_WOwmõu_w_DO<w_<Dl_|ZW\/Wm_w<W_¬;DH_oOZ<w_>WOOWNEWDOMPW_om_IIn_N_wg_m___`I°_m_èN_°ZJSUZUWWNEOKOMEL

<ME_m_<UZ<E<Gm<M><ÀHQQ<^=U_ZD2OZMH>OU

§<HUQQOQ<HmH

E
m



/um.gx ___`“_____í“L_

_ ,xyI_)
044_mW_HQ`M/W“Mnd___*\M/

_,v\(rm_2Ég\_Nã%_ÊÉš

L_`

<Emm<G2<s`<QW<E>«JWD__`<l`U`2DE<ED_=U"`WQl

HW|_|\bi*WMQQÇQQMHMQimg¡§<mQI<mmm<o>`<S`<Qm§>5_om_:/mo_&_o>momS`QOIZMWZOÊ«SmME/*__¬*
D__f

Q”.K__¡_aa›

À_`___L__hgaƒy

Í

_H_N__m_ä

2_8_wE

<Q_m__>_¡_<WD/IEm_Nm_mm<O___

_®8NWoOl_ÍwOw<maQuEm_m_o|m`:mn_m?_m_`/_MU833

_\_V8_M_m“V”Ê_",_fl_"¿"fiw“VTVHWönw_‹_Ê_m'm_5¿gV%_;__Vvr;¿_mm_¿mBu?xyH)W_Ê__\__%h_VMV__\_/MWM»Mvã?W?W‹_X›¢_\š,__q_mm;_`?_i___\š_\“Ô:âmvššlWI\\_§_`¿m¿

Awmozímgo>_ãW_Hmz°s_\mfl_WmM5

5;$"__ãw__Ê\\\_"_“\çfiivwV_fI“u_uÉ_‹`_`“\__mmà

<ñ:||_wOo_'_'¬m_o<_>_N_<“_

DOFOOOKZmwOo_ow_>_woPDoON_n_N

woO_omw_>_Oo<_2<~_Oz<n_

m__>_I(D5m_n5<wEm

__.____

m_oz<I_`woqgmÉooooomn868ow86005F××ON803<_N_o__'|_3wzOom_O_ON_m__>_oov

wO__'zw_>_<o_n_m__2<_>

›_N1Mi__MI`»›_*IlHL _KNouwmmiyí_\_ I

,__š_Ê___Êá_\~_”\__§&;"__§__l____›››_›l_)_*_V:_7*Um›____3_/T)_2;____(_

w_V._Àv

w_<mMm>wMOZ<I_MDO‹u<”_Dn_<WD<^_<_>_

_`_°_°_"____w*M"_>_W____OD<_UZwN_W____m_~_WDZO___<>

_WO|<”__mE<oZ<_>_

<Dw<N_><|_WOO_n__O_ZD_>_OO_WDD<wWD/`_y_<___m_N_Om_w<Owm_D<D_WWm_OWZw<Em_DZmE_<<M<n_OO_oO|_o___ZoDO|_<___Zm__>_D”____wZ_w]_<_N_m___|<_>_mawm©O_w_DO<w_<¬:_Zm_>Wm_w<N_Dl_¡DH_OOZ<w_>woomãlWDOMPw_om_MI^_”_W__°_m___h°_m_`°N_°Zl_<_UZWWN”_n_OKUMEL

<~=HM_<UZ<ã<Qm<M><ÀHQÀ<_=U_ZD2ÓZMm_>OU

§<HUOQOQ<FmH

É5m



, L'>__

›‹ä______04/V_8Ê_A_\\Á,àlW__fi_4“__Jmh¿°°°\"N©_m°©_N°'_`__n`>`OAV”ÉVi_/

_v

akW

__̀ <Emm<0Z<S`<QW<E><|`MQ_‹<l`U`23S`<QD___mlWQlMQggqgimgIÊÊO__É`mm`<g<šÉWsšfidgzmo“K_o2mõmS`EOIÊÉOÊ«SmAw_umÚM, _

_I `__

QXE_\

__š__šäV› _

o___gg

<D_m__>_|_<WD/ÉNMEm<O¬

N__

_ _IlênMMÊÊÊáãäëJo _ VT0fiw

I _L\¿š%_A)_"š,_,

A,Q___Im:\›mäwwv/_¿“›,/_5_»_UE

MWÉ

ÓSNMEO_rwoo<womoEm_mo¡m__gmmCm_>_mvwg>m|_

(EuwoO_F¬_M_O<_>_N_<“_

:ChooO/NZmwOo_Dw_>_wo______n_oN_n_

woO_ON_w_>_OO<_>_<N_oZ<n_

m__>_I(Q:m_n_D<w_>_m_

m_oz<___`m°°_gm_wm8_ooo_mm_××om_Em_5_`<_N_o__',_DwZOom_O_o”_m__>_oO

wO__'zm__>_<o_Dm__>_<_>

W WH\m_o_,_<`l_¡mi!íV`mOz§šwm_oz<|_¿_,L/,mêsLo?Ú_É"WgwãvaV:MMiskÃ

)\\X_________¿Í“__"WWMãšää_w\____§ä_Ê\w§`W_flwu__W_ÚH`¿E

X

2̀̀»_h__¿V_”»_¿M`_‹M
_›«,__v_¿_/ÍHUMÚ

N

W_<mN_W>wm_UZ<|_UDO‹u<”_Dn_<WD<_"_<5_

°_`_°wh_NO__al"_>_m_____OD<_°Zw~_m_"_m_~_MEN_o|_<>

_m_O|<N__m_m_<OZ<_>_

<DW<M><|_MDo_n__O_ZD_>_ODMOD/*WWD/`_W_<|m_N_Om_w<Owm_D<D_wWm_Om_ZW<Mm_n_Zm____<<I<n_oO_wO|_O__|ZOOo]_<___ZW_>_Dy_PwZ_W|_<_Mm_|__<_>_WDwmõO_w50<W_<DPZW>WWW<~5|_|DH_ODZ<w_>WOOWNEWOOMPW_om_EI“_

<M_Hm<UZ<2<Gm<M><ÀHQÀ<HiUHZD2OZMH>OU

§<HUOQOQ<HmH

N_wgó___`_qmgN___z|_<_ozWwWN_n_OINGNNE



~M \\%0ywmš
I)FJ,

V$ÊQQ\_Nm_m%_ÊÊZQ

_H`_<mmm_ä2<_`_`qdwãs5me|š"`õ`>SS`S_5_=m_"mE

kr:Jh__H_|__¡_`ax,Mm̀h_%`¬,Al_x̀H*__‹_§ƒ__*Ô›_

`_`dỳ

_\_\

ošgme

<^H__m__>_|_<WD(mmm_m<O¬

_2ONM5o___wOo<WOM3Em_mõ|m__gmg_m_>_“Uwm__>m|_

F:KgWHQQQAÕMMQ__lmOIEEOI<E`Wm<®>`<S`<QW§>3_Om_:<WO“QR_O2mUWS`QOIZWWZOÊ«SInun____'"J. '̀

<D__W_wOO_PDm_O<_>_”_<“_

N

WOO_UMw_>_OO<_>_<N_OZ<n_

É

__Ms_moN_G_W
WV»___*m,A_âš¡

KMw

y_^V`”_v_‹___W_“_\_®$\_\\\\I“N)mA ¿_____5gn/šy_§_H'Y:___\›v¿__:_____,VV_

J?

_m_P°z

"_1;«_;`_À___¿%ÁW\`__/__»_____”V_MUMWfi/y“_”_w_uK_››M

/
_\§_š___\\

©

4"

¬_O___ooOfizwwooõwãwO_5n_om_n_

w_>_I<n____|_m_n5<w_>_m_

moz/¬_`w8_8N_$NoO_oOO_o\|Noo_oow_mNNoo_Ooo_mNN8_oOo_t_NP××mw_8N_m\_N<_mo___|_¬_wZOOm_o_o”_W__>_Oo

wO__'Zw_>_<o_n_m__2<_>

VU l\›lí_\___̀1ÍJ/M?Çwww?

HJ“Ã'¿›\\\

Q<m_mm_>mõzjmaoÊ<m_¡<ma<ä_›_“_ll

_2_š__gN

\f1/x

am“_›_m___'_OQ<_UZw~m"m”_MDN_o|_<>

mO|$__m_m_<®2<_>_

Éw<~_>/ÉmõOE_O_Zš_OOgšõWD<_”_/`EN_Om_wÉWm_O<D_wWm_Om_Z2~m_DZm_ÊÊ<n_8_OO]_8ZOn_O4/;Zm__>_¬_”_5Z_W|_<_”_m_Ê_>_M5WWO

0_w5ø<w_<¬:_ZW>WWW<~_DH¬_“_OOZ<w_>WOOWNEMD0MFw_®m_Z|n_~_w__°_m

§HHm<UZš<Qm<M><ÀEG¬_<_=U_ZD_ZOZMH>OU

Ê<HUCQOQ<HwH

Áváã

É

___N°_m_`°N___Z|_<_UZWmW~_n_OINOWME



âlâym

04,fü'“_)ÍhmQ"©___“°°o\\Nm_m°w_N°._\_n`>õH/Áú_W__`Qooóom_m®twoIÊ<mo|<mmm<U`<<S`«ÕmÊ>5_ON:_2mo_mN_O`<momS`mOI>mw`<oÊ«Sm_M%_`\M
WOM

A“W§mmã_<<=`Égš5me|_§§š_\___ÊE_m"m_ã“VJÈ_»

_!_bÊ_“_,__Emã`

°___8_m2

<D_m__>:<WD<mm_m_<O¬

_®_`oNMEO___wow<momoEm_mO|p__mQmmCmãmuwE>m|_

\/ Ã»
xx_*I

w_<mEM>wm_OZ<|_WDO‹u<N_Dn_<WD<_"_<_>_

`_N__ëm__`wwm“_>_W____OD<_oZw”_W"_m_N_MEN_o|_<>

_m_O'<N__m_m<oZ<_>_

<Ow<”_><|_MEO_n__O_ZD_>_OO_wO¬_<WWD<_M<Fm_MOWW<Dwm_O<D_wwWOm_Zw<Im_DZm_P<<N_<n_OO_OO¡_OPZOOO|_<___Zm__>_DN_l_|wZ_W|_<_Mm_l__<_>_WDwWOO_w5o<w_/`D__|Zm_>m_WW/\N_Dl__DH_oDZ<w_>WoOm_N_n_WDON____W_om_MIn_N_w3_m___`_°_m__°N_°Z|_<_OZWWM~_^_ofiwmfil

<M5R_<UZ<¡Z<Qw<M><ÀHQÀ<A=UHZD_¿OZMH>OU

§<HUOQOQ<HmH

*Em'_š_\_›mš_“_›__(5,

<D:wOO:|Dm_o<_>_N_<“_

30150os/_mwOo_Dw_>_wo______n_ON_n_N

woo_O”_w_>_o0<_2<”_OZ<n_

w_>_|<Q___|_m_n5<wEm

___

m_oz<|_\woqgvmmv××owNm?5<_m9_|_DwZoowO_oy_w_2oOv

wo:/_m_¿<U_n_w_>_<_>

IIm_<_>_I,,V_/_VVV_ vM_“_oom~_m_V _VVV` \_M/Ux»_V_1__Mx“__”_¿____`_›››_““UT`_/)mH_z__“¿Ê__gúm§¿_«_šäãwvíwyxäflí:\_¿____VH_› V¿›__ÉV¡___`

N

x\\\\1/



x___%m_¿W)4,gvy*MíÂ/_ __H__NMWWmw/4M:mwgx“_W___\___ _"

m\_,

_/FJ_A_Aví,_‹\̀_,__#___`

`c_

Hh_wU_wã

®_-_QQQFNQ_®Q©NO__¬_n`>õ

_ ©5062”“mw“näo¡

Ê<WOI<Imm<O2<S`<QW§I>5_OUE/EO_mN_O2MOW_èKOIZMMZOÊ«SK
<m`Wm<GZ<S`<QW<m><|`MQ|`<n=U`ZDS_<2D_=W"`WEl

°___m_°_m°“_

<Q_m__>_l_<ma(M/Wwmmm_<O¬_

ÓSNwo0.509/\maWOEm_Mol9_mmw

m_oZ<]_`w8_OO©__EíOO_O8ó

NÉ

KIX/

ÊÍMK_

Aš__¿W_H__›_»Ê_šš$V̀

_, /_› `/__”

H\

_ÉÊ_̀

\1___Ê___HW”_V_¡/H\ KKI ,\v__š_V^¿`%__Vgné__í_`3V_/“›_\__\ _›w¿_N___›0"É_

“\_

\›

ALH/M)fÊšwmmflwwflmA __&mo_W°Àz

ãunmoäwm<n<o_"__mw<I_o\¿__/MVWWarW

gm__m_>_NUwm__>mI_

/E:wOo:_¬_m_o<_>_N_<“_

_X̀oo_o8__gm_woo_Qw_>_mo__'¬õoN_n_

Ê8_go_mNwoO_ooo_mNw8_ooo_m$woo_omw_>_oo<_>_<N_OZ<n_

m__>_l<E||_wn5<msm

8_8°_:woo_8w_:woo_ooo_NNwoo_8o_NNw8_Ooo__$8_ooo_mmmN×Ov_mNo__`$<_N_o__'|_DwZOowO_oN_m__>_Oo

wo__[Zm__>_<O_n_m__>_<_>

_šll

¿\_`_L__›_\HÀQ_

Ê

Sñflm

É

\fQ___?Mwèic__HN^__\_\¿“_”a

\\JA`

w_<m~___m>wmoz<___mno‹o<”_:n_<mo<n_<_>_

2__gm¿m$wa__>_W____O

\\

_D<_OZm_”_U"_W~_wfl~_O|_<>

<Dw<m_><|_MDO_n__O_ZD_>_ODMD

‹mO|<N__m_m_<O2<_>_

_D/öWD<_M_/`Ey_Om_wÉma/ö_w$Om_Z2äDZm_Ê<šn_

W4<_NE<_>_M5mm_8_w_ã<w_<BZm_>WWW/E

OO__OO|_O___ZODo|_<__IZm__>_DN_|_ÍwZ_

P__D“_oDZ<W_>WOOMMQWOOMF____

wõmíIn_N_m;GF_SQFONczIãõzm

$H_ã<Uz<2Ém$_><¬_É¬_§_U_ZD:OZã>OU

§<HUOQO^_§mm_

LÉ
›lá

WMM:OQGMNE


